ἀπεφασίσθη νὰ γίνῃ χάρις εἰς αὐτούς, τῶν ποινῶν καὶ περιορισμῶν τῶν περιλαμβανομένων εἰς τὰς ἐντολάς των, ἐν περιπτώσει παραβάσεως τούτων. 1316, Αὔγουστου 22.

F^o 54^{to} Millesimo trecentesimo xvi, die xxii Augusti.

Cum datum foret in mandatis nobili uiro Marino Badouario olim Duche Cretensi, et nobilibus uiris Petro Vitali et Dardi Contareno consiliariis eius, quod deberent dare de peccunia Communis Crete, non dando de duo busmille yperperis que tenebantur mittere Venecias per formam suarum commissionum et nostrorum mandatorum ad illam summam, que uideretur necessaria uiro nobili Marco Justiniano de nostro mandato rectori Sithie pro edificacione insule et castri, sive domus dicti loci, et predicti Ducha et consiliarii non haberent dictam peccuniam, nisi dicta yperpera $\frac{M}{II}$ que nondum parata habebant, que mittere tenebantur Venecias, ut est dictum, instancia magna dicti domini Marini et ut etiam non iminetur periculum dicto loco et insule, predicta $\frac{M}{II}$ yperpera eidem nobili uiri dederunt pro hedificatione et reparacione dicti castri siue loci et domus predicatorum. Quibus omnibus consideratis quod sub bono zelo dederunt yperpera predicta tum pro honore nostro, tum pro bono et utilitate dicti loci, tum pro uitando quolibet periculo, et cum reuocatum sit illud consilium, quod prohybebat, quod non poterat fieri gracia predictis, quod absoluarentur a predictis penis et stricturis suarum commissionum; capta fuit pars, quod fiat sibi gracia, quod ipsi a predictis penis et stricturis suarum commissionum absoluantur cum predicta yperpera deuenerint in communi utilitate, ut peccunia communis.

20 Similis gratia fiat Petro Vitali ut supra | Consiliarij ipsius nobilis uiri
Similis gratia facta est Dardi Contareno ut supra | Marini Baduario.
Ego Marinus Faletro consiliarius manu mea subscrispi
Ego Paulus Trivisano consiliarius manu mea subscrispi
Ego Marinus Mauroceno consiliarius manu mea subscrispi
25 Ego Marcus presbiter sancti Moysi nomine consiliorum suprascripta sex
consilia de mandato suprascriptorum consiliariorum cancellavi.

25

F^o 56^r Εἰς τὸν ἐκλεγέντα ρέκτορα Σητείας Μᾶρχον Ρουτζίνην παραγωρεῖται ἄδεια ἀναβολῆς μεταβάσεως εἰς τὴν θέσιν του. 1316, Σεπτεμβρίου 4.

26

Ἄπονέμεται χάρις εἰς τὸν δυνάστην Θήρας καὶ Θηρασίας Ἀνδρέαν Βαρότσην, ὅπως ἔξαγάγῃ ἐκ Κρήτης μέχρι τῶν Χριστουγέννων διὰ τὸ ἐνεστὸς ἔτος 600 σταρὰ σίτου καὶ μεταφέρῃ τοῦτον εἰς τὰς νήσους του δι' ἑαυτὸν καὶ πρὸς διατροφὴν τῶν κατοίκων τῶν νήσων του, εἰς τὰς δοπίας οὐτε σίτος οὐτε βρώμη παράγεται. Ἀνατίθεται εἰς τὸν δοῦκα τῆς Κρήτης ὅπως ἐπιβλέψῃ μὴ ὁ σῖτος οὗτος λάβῃ ἄλλην κατεύθυνσιν πλὴν τὴν τῶν νήσων τούτων. 1316, Σεπτεμβρίου 5.